a

licis recordationis Gregorium l'apam Xlll,

praedecessorcm nostrum, apjirobalae el

confirmalae, in omnibus el per omnia,

sub [locnis a deiiniloribus slaluendis ac

praefigendis prò singulis Iransgressioni-

ijus pracfalarum conslilulionum ipso facto

incurrendis, dummodo per alias consli-

luliones aposlolicas revocalae non sint,

inviolabililcr observcnlur
;

§ -43. In uionaslcriis dictorum Ordinis „|,.!,'™ """J

ci Congiegationis, eliam in quibus licei'' ""''"''"''f-

lanlum deccm pio conventu monaclii

1 f'arliciitani ci nos aildinuis (r. t.;.

'J Vox licei su|)eilliia viilelur (R. T.).
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exislanl, liorae canonicac, laiii diurnae

(juam nociuinae in clioro psallendo sin-

yulis dieljus lecitenlur;

cuiiiac mii- I 44. Culpae monachoi'um in capilulo

ni" i'uV'ioin.'J.. semel in qualibet liebdomadà ad ininus

audianlur;

i.ciiiucisuam § 45. Missaequo decanlenlur el Icclio
cunscicnlrach..- . .

, ...
beaiui. casuum conscienliae salteai bis in iina-

quaquc hebdomadà habealur, ac disci-

plina monastica, proul in aliis moiiaste-

l'iis servalur, etiani servelur;

i,,-,ii,«iii,' 111 i "^6. In refeclorio lectio assidua au-
leifciuri..'

dialur;

carnos i.nn 1
'*''

• Canics vGi'O in illis monaslGriis

luxi'a""'iM,i'!im f"^ temporibus tantum in conslilulionibus
ur.soni.Mii.

pi-ggjig^jg praesciiplis, et per dicium Gre-

goiium praedccessorem approbaiis, et ex-

tra tamen illorum ret'ecroria edantur;

(;..nit.iuiiioii- § 4-8. Praemissaque omnia non obser-
"""'""""'

vantes, tam superiores quam inferiorcs,

voce activù et passiva ad arbiirium dicto-

rum omnium definilorum scu regiminis

ipso facto privati existant;

•Dpc,ei->c.>n:iT- | 4-9. Quodque decreta facla, et non

ij^cni. impressa
, ac imposterum facienda prò

bono regimine diclorum Ordinis et Con-

gregationis in illorum capitulis generali-

bus, per vota secreta a maiori parte ilio-

rum praelatorum approbenlur, el, ad elle-

cium ut omnes ad eorum obscrvalionem

sub poenà praecopli tencanlur ctobligali

existant, a Sedo praediclà confirmari et

approbari debeanl;

oiisMvaniia § 50. In l'cliquis vcio Omnia 61 siui^ula
praedictdiiiui . ... '

. ,. .
°

.

jcmaiHiaiiir. in pracdictis nostris liUcris contcnla in

omnibus et per omnia iuxia illorum le-

norem observentur, nec illorum declara-

tio, modcratio aliqua in parte vel in lotum,

seu rcvocatio, quovis quaesilo colore vel

ingenio, nisi de Consilio el consensu om-

nium diclorum Ordinis et Congregationis